

FRIBERGAVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Lars Andersson

Strand 3

744 96 Järlåsa

## Tillsynsprotokoll - Väg 13831

**A** Väguppgifter**Väghållare:** FRIBERGAVÄGENS  
SAMFÄLLIGHETSFÖ  
RENING**Vägnummer:** 13831**Län:** Uppsala Län**Kommun:** Uppsala Tillsyn**Tillsynen avser:** Ordinarie tillsyn**Typ:** Vägdeklaration**Närvarande:** Tony Arvidsson UHbe, ingen väghållare kallad.**Tillsynsdatum:** 2021-09-08**Omdöme:** Tillsyn inför omprövning av bidragsrätt av era enskilda bidragsvägar under innevarande år. Det betyder att vi samtidigt prövar om förutsättningar för fortsatt årligt statsbidrag finns.

Begärda förhandsuppgifter har kommit Trafikverket tillhanda. För att minimera risken för spridning av viruset covid-19 tar vi tillsvidare inte med väghållare vid tillsyner.

Vid tillsynen noterades följande behov av åtgärder för Era vägar. Vd1. Dikesrensning/kantskärning på delsträckor samt se över så sido- och vägtrummor uppfyller sin funktion. Vägen är/var behov av hyvling då det är/var många serier med potthål. (Det räcker inte med att sätta upp varningsmärke A8. Varning för ojämn väg). Det är behov av höjdröjning (4,6m) av grenar över vägytan på delsträckor samt röjning vid och runt vägräcken.

Vd2 och 4. Dikesrensning/kantskärning på delsträckor samt se över så sido- och vägtrummor uppfyller sin funktion. Vägarna är/var behov av hyvling då det är/var serier med potthål. För övrigt bra väghållning.

Vd3. Bra väghållning, inget att anmärka på vägunderhållet. Vägen uppfyller den standard som är anpassad till vägens funktion och krav.

Allmänna råd till väghållning:

Inventera behovet av dikesrensning då välrensade diken ger bra avvattning och en bärig väg.

Busk och slyröjning till, om möjligt, 2 m utanför vägkant samt fri höjd 4,6 m över vägytan.

Häckar vid tomtmark ansas så de inte växer in över körbanan. Samråd med markägaren ska alltid ske.

För att underlätta vägens skötsel samt ur trafiksäkerhetssynpunkt bör inga sidohinder finnas närmare körbanekant än 1 m.

Vid grusning av slitlager rekommenderas bergkross (0-16/18mm). Väl tilltagen bombering, c:a 3%, rekommenderas.

Uppfrysta stenar i vägen avlägsnas innan de blir trafikfarliga.

Dammbindning utförs så tidigt på våren som det är möjligt

lämpligast i samband med årets första hyvling.

Då vi har erhållit nya uppgifter gällande antal boende både permanent och fritidsboende för Vd1 inför omräkningen av era bidragsvägar behåller vägdelarna sina trafikklasser vid nytt bidragsrättsbeslut from. 2022-01-01.

Vid frågor kontakta Tony Arvidsson tel. 010-124 01 67,  
e-post [tony.arvidsson@trafikverket.se](mailto:tony.arvidsson@trafikverket.se)

Adress till Trafikverkets hemsida enskilda vägar:  
<http://www.trafikverket.se/resa-och-trafik/vag/Enskilda-vagar/>

**Ärendenummer:** TRV 2021/28317

**Vägdelar**

Status	Vägdelsnummer	Sträckning
Godkänd	1	Väg 13782 - Mörtsjöbo (558)
Godkänd	2	AXTORP (VÄG 1) - PRÄSTBO
Godkänd	3	SKINNARSLÄTTEN (VÄG1) - HASSELBOV. (C 1322)
Godkänd	4	FRIBERGA (VÄG 1) - VÄSTRA HASSELBO

---